
Ⅰ 円 円
円
円

Ⅱ 円 円
Ⅲ 円 円

資産額

1 基本財産

土地 ㎡ 円

建物 ㎡ 円

図書 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

2 運用財産

現金・預金 円

その他 円

資産総額 円

負債額

1 固定負債

長期借入金 円

退職給与引当金 円

2 流動負債

短期借入金 円

その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

2,215,216,133

12,322,388,268

財 産 目 録
平成28(2016)年3月31日

資 産 総 額 12,322,388,268

189,254,620

1,591,759,982

内 基 本 財 産
運 用 財 産

3,118,133,79893,876.13

負 債 総 額
正 味 財 産

33,698.10

170,824

3,806,976,115
8,515,412,153

金 額区 分

12,004

11,665,708,789
656,679,479

4,391,302,460

654,462,922

162,258,353

656,679,479

11,665,708,789

101,824,000

299,538,794

34,074,000

221,242,685

－ 1 －


